
UCHWAŁA NR LX/402/18 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 25 kwietnia 2018 roku 
 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Głowna do zawierania aneksów  

do porozumienia z dnia 30 stycznia 2017 r. stanowiącego załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVI/238/16 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 grudnia 2016 

roku w sprawie współdziałania z Powiatem Zgierskim w zakresie dowozu 

uczniów niepełnosprawnych do przedszkola i szkół wchodzących w skład Zespołu 

Szkół Specjalnych w Głownie 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232; z 2018 r. poz. 130),  

Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Głowna do zawierania aneksów do porozumienia  

z dnia 30 stycznia 2017 r. stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/238/16 Rady 

Miejskiej w Głownie z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie współdziałania z Powiatem 

Zgierskim w zakresie dowozu uczniów niepełnosprawnych do przedszkola i szkół 

wchodzących w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Głownie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 


